20. Y mató á todos los sacerdotes de los altos, que tenian cuidado de los altares en aquellos lugares, y quemó sobre esos altares los huesos de los cadáveres. Y despues de esto se volvió á Jerusalem.

II. de los Paralipómenos, XXXV.

21. Josias á continuacion dijo á todo el pueblo: Celebrad la Pascua lo, dicens: Facite Phase Do-

Y 17. La palabra hebrea podria en mi juicio significar simplemente una eminencia, ó un monton de tierra que se habia puesto sobre el sepulcro del varon de Dios, segun el uso de aquel tiempo.

Y 18. No se ve en otra parte que ese profeta hubiese venido de Samaria, la que aun no existia, á lo menos tal cual fue despues; pero se lee (3. Reg. xiii. 11) que ese profeta vivia en Betel en el reino de Israel, que despues tuvo por capital á Samaria.

Y 19. Puede ser que en lugar de in urbibus deha lense in urbe. El adverbio ibi, que se expresa en el V siguiente, parece suponer que no se trata aquí mas que de una sola ciudad.

Ibid. La palabra Dominum falta en el hebreo.

et altare illud, et excelsum destruxit, atque combussit, et comminuit in pulverem, succenditque etiam lucum.

16. Et conversus Josias, vidit ibi sepulchra, quae erant in monte: misitque et tulit ossa de sepulchris, et combussit ea super altare, et pollutit illud iuxta verbum Domini, quod locutus est vir Dei, qui praedixerat verba haec.

17. Et ait: Quis est titulus ille, quem vides? Responderuntque ei cives urbis illius: Sepulchrum est hominis Dei, qui venit de Iuda, et praedixit verba haec, quae fecisti super altare Bethel.

18. Et ait: Dimittite eum, nemo commoveat ossa eius. Et intacta manserunt ossa illius cum ossibus prophetae, qui venerat de Samaria.

19. Insuper et omnia fana excelsorum, quae erant in civitatibus Samariae, quae fecerant reges Israel ad irritandum Dominum, abstulit Josias: et fecit eis secundum omnia opera, quae fecerat in Bethel.

20. Et occidit universos sacerdotes altaria: et combussit ossa humana super ea: reversusque est Ierusalem.

lo, dicens: Facite Phase Do-

Antes de la era cr. vulgar 623.

mino Deo vestro, secundum quod scriptum est in libro foederis huius.

22. Nec enim factum est Phase tale á diebus iudicium, qui iudicaverunt Israel, et omnium dierum regum Israel, et regum Iuda.

23. Sicut in octavo decimo anno regis Josiae factum est Phase istud Domino in Ierusalem.

24. Sed et pythones, et ariolos, et figuras idolorum, et immunditias, et abominaciones; quae fuerant in terra Iuda et Ierusalem, abstulit Josias: ut stateret verba legis, quae scripta sunt in Libro, quem invenit Helcias sacerdos in templo Domini.